

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No. 37/2024
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW. 2
	Defence
	Court
Name	கார்த்திகேயன்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7th day of February 2025.

Signature of Witness

Name of the INterpreter: Tmt. Mohana, Head Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 7th day of February 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

நான் தோல்கேட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 என்னுடைய அண்ணன் ஆவார். அ.சா.1 நெல்லுகார தெருவில் தள்ளுவண்டியில் டிப்பன் கடைவைத்து நடத்தி வருகிறார். ஆஜார் 1 மற்றும் 2 எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது.போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. இவ்வுக்கு சம்பந்தமாக வேறு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 24.08.2017 அன்று மாலை 6.30 மணியளவில் நெல்லுகார தெருவில் சாலையோரமாக தள்ளுவண்டி கடை அமைத்து மட்டன், சிக்கன் போன்றவற்றை வைத்து அ.சா.1 வியாபாரம் செய்து வருவதாகவும் அந்த நேரத்தில் இரண்டு நபர்கள் வந்து அ.சா.1 ன் சிற்றுண்டி கேட்டதாகவும் அவர்கள் கேட்டவுடன் அ.சா.1 உணவுகளை கொடுத்தாவும் அவர்கள் சாப்பிட்டதற்கான பணம் ரூபாய் 145/- கேட்டபோது அவர்களில் வந்த ஒரு நபர் அ.சா.1 ஐ பார்த்து டேய் ஒத்தா தேவிடியா பையா எங்களிடமா காசு கேட்கிறாய் பல்லவர் மேடு ஆனந்தன், கோவிந்தராஜ் என்று சொன்னாலே எல்லாருக்கும் தெரியும் என்றும் நாங்கள் இருவரும் பலமுறை ஜெயிலுக்கு போயிட்டு வந்தோம் என்றும் எங்கள் கிட்டையா காசு கேட்கிறாய் என்று மிரட்டியும் எங்கள்கிட்ட யாராவது காசு கேட்டால் சாப்பிட்டதற்கு கொடுக்கமாட்டோம் என்றும் அவர்கள் இடுப்பில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து இதோடு செத்துபோட என்று சொல்லி அ.சா.1 ன் தலையில் வெட்ட வந்தார்கள் என்றும் அ.சா.1 ஒதுங்கிக்கொண்ட காரணத்தினால் அந்த வெட்டானது அ.சா.1 ன் மீது படாமல் தள்ளுவண்டி மீது பட்டது என்றும் கடையில் சாப்பிட்டுகொண்டு

இருந்தவர்கள் உயிருக்கு பயந்து ஓடிவிட்டார்கள் என்றும் அ.சா.1 மட்டும் ஓதுங்காமல் இருந்திருந்தால் அந்த வெட்டானது அ.சா.1 மீது பட்டு அ.சா.1 அந்த இடத்திலேயே இறந்திருப்பேன் என்றும் ஒல்லியான நபர் அவர் வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து அ.சா.1 ன் கழுத்தின் மீது வைத்து மிரட்டி பாக்கெட்டில் இருந்த 850 ரூபாய்யை பறித்துக்கொண்டார் என்றும் அ.சா.1 சத்தம் போடவே அவர்கள் அ.சா.1 ன் கடையில் வைத்திருந்த டிப்பன் பொருட்களை கிழே தள்ளி சேதப்படுத்தியதாகவும் அருகில் இருந்த கடையில் கூல்டிரிங்ஸ் பாட்டில்களை எடுத்து சாலையில் வீசி சேதப்படுத்தியதாகவும் அந்த பாட்டில்கள் கிழே விழுந்து வெடித்து சிதறியதாகவும் அருகில் இருந்த பொதுமக்கள் அவர்களை பிடிக்க முற்பட்டபோது அவர்களை கொலை செய்து விடுவதாக கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாகவும் இதனால் அந்த பகுதியில் போக்குவரத்து ஸ்தம்பித்ததாகவும் போலிசில் அ.சா.1 புகார் கொடுத்தால் கொலை செய்துவிடுததாகவும் மிரட்டிவிட்டு சென்றார்கள் என்றும் அவர்கள் சேதப்படுத்திய பொருட்களின் மதிப்பு ரூபாய் 1500/- இருக்கும் என்றும் சம்பவத்தில் எனக்கு எதுவும் காயம் படவில்லை என்பதால் அ.சா.1 மருத்துவமனைக்கு செல்லாமல் இது சம்பந்தமாக அ.சா.1 சிவகாஞ்சி காவல் நிலையத்தில் 24.08.2017 இரவு 8.30 மணிக்கு புகார் கொடுத்ததாகவும் சம்பவம் குறித்து அ.சா.1 எனக்கு தெரியப்படுத்தியதாகவும் ஆய்வாளரின் விசாரணையின் போது சம்பவம் குறித்து கேள்விப்பட்டது தொடர்பாக சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை இவ்வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF THE PRINCIPAL ASSISTANT SESSIONS JUDGE,
KANCHEEPURAM**

Sessions Case No	SC.No. 37/2024
Primary Register Case No;	
Deposition of Witness for	Prosecution PW. 1
	Defence
	Court
Name	கண்ணன்
Father's Name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act
1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7th day of February 2025.

Signature of Witness

Name of the INterpreter: Tmt. Mohana, Head Clerk

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 7th day of February 2025.

Signature of Interpreter

முதல் விசாரணை

நான் காஞ்சிபுரம் கிழக்கு ராஜவீதியில் குடியிருந்து தள்ளுவண்டி கடையில் உணவு வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். ஆஜார் 1 மற்றும் 2 எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அ.சா.ஆ.1 ஆகும். சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு போலிசார் இரவு 11.00 மணியளவில் என் கடை அருகே வந்து என்னிடம் கையெழுத்து போட சொன்னார்கள் நான் போட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. இவ்வுக்கு சம்பந்தமாக வேறு எதுவும் தெரியாது.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 24.08.2017 அன்று மாலை 6.30 மணியளவில் நெல்லுகார தெருவில் சாலையோரமாக தள்ளுவண்டி கடை அமைத்து மட்டன், சிக்கன் போன்றவற்றை வைத்து வியாபாரம் செய்து வருவதாகவும் அந்த நேரத்தில் இரண்டு நபர்கள் வந்து என்னிடம் சிற்றுண்டி கேட்டதாகவும் அவர்கள் கேட்டவுடன் நான் உணவுகளை கொடுத்தாவும் அவர்கள் சாப்பிட்டதற்கான பணம் ரூபாய் 145/- கேட்டபோது அவர்களில் வந்த ஒரு நபர் என்னை பார்த்து டேய் ஒத்தா தேவிடியா பையா எங்களிடமா காசு கேட்கிறாய் பல்லவர் மேடு ஆனந்தன், கோவிந்தராஜ் என்று சொன்னாலே எல்லாருக்கும் தெரியும் என்றும் நாங்கள் இருவரும் பலமுறை ஜெயிலுக்கு போயிட்டு வந்தோம் என்றும் எங்கள் கிட்டையா காசு கேட்கிறாய் என்று மிரட்டியும் எங்கள்கிட்ட யாராவது காசு கேட்டால் சாப்பிட்டதற்கு கொடுக்கமாட்டோம் என்றும் அவர்கள் இடுப்பில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து இதோடு செத்துபோட என்று சொல்லி எனது தலையில்

வெட்ட வந்தார்கள் என்றும் நான் ஒதுங்கிக்கொண்ட காரணத்தினால் அந்த வெட்டானது என் மீது படாமல் தள்ளுவண்டி மீது பட்டது என்றும் கடையில் சாப்பிட்டுக்கொண்டு இருந்தவர்கள் உயிருக்கு பயந்து ஓடிவிட்டார்கள் என்றும் நான் மட்டும் ஒதுங்காமல் இருந்திருந்தால் அந்த வெட்டானது என் மீது பட்டு நான் அந்த இடத்திலேயே இறந்திருப்பேன் என்றும் ஒல்லியான நபர் அவர் வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து என் கழுத்தின் மீது வைத்து மிரட்டி பாக்கெட்டில் இருந்த 850 ரூபாய்யை பறித்துக்கொண்டார் என்றும் நான் சத்தம் போடவே அவர்கள் என்னுடைய கடையில் வைத்திருந்த டிப்பன் பொருட்களை கிழே தள்ளி சேதப்படுத்தியதாகவும் அருகில் இருந்த கடையில் கூல்டிரிங்ஸ் பாட்டில்களை எடுத்து சாலையில் வீசி சேதப்படுத்தியதாகவும் அந்த பாட்டில்கள் கிழே விழுந்து வெடித்து சிதறியதாகவும் அருகில் இருந்த பொதுமக்கள் அவர்களை பிடிக்க முற்பட்டபோது அவர்களை கொலை செய்து விடுவதாக கொலைமிரட்டல் விடுத்ததாகவும் இதனால் அந்த பகுதியில் போக்குவரத்து ஸ்தம்பித்ததாகவும் போலிசில் நான் புகார் கொடுத்தால் கொலை செய்துவிடுததாகவும் மிரட்டிவிட்டு சென்றார்கள் என்றும் அவர்கள் சேதப்படுத்திய பொருட்களின் மதிப்பு ரூபாய் 1500/- இருக்கும் என்றும் சம்பவத்தில் எனக்கு எதுவும் காயம் படவில்லை என்பதால் நான் மருததுவமனைக்கு செல்லாமல் இது சம்பந்தமாக சிவகாஞ்சி காவல் நிலையத்தில் 24.08.2017 இரவு 8.30 மணிக்கு புகார் கொடுத்துவிட்டு ஆய்வாளரின் விசாரணையின் போது இது குறித்து சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை இவ்வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

